錦江シッピングジャパン株式会社

JIN JIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  104-0028 東京都中央区八重洲 2-5-9 3 階
3F, 2-5-9, Yaezu, Chuo-ku, Tokyo 104-0028
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 541-0056 大阪市中央区久太郎町 2-1-30 14 階
14F, 2-1-30, Kyutaromachi, Chuo-ku, Osaka 541-0056
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2020年 1月 23日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

武漢向け及び宜昌向け貨物引き受け一時停止のお知らせ

平素より、上海錦江航運(集団)有限公司のサービスをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

さて、新型肺炎の影響を受け、武漢海事局からの通知により武漢港でのコンテナ船の着岸・荷役作業

は一時停止されております。

このため上海錦江航運(集団)有限公司では同通知が解除されるまでの間、武漢向け及び武漢で積み

替えを行っている宜昌向け新規ブッキングのお引き受けを一時停止いたします。

急なご案内となり、誠に申し訳なく存じますが、ご理解賜りたく何卒よろしくお願い申し上げます。